NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90104/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 17 de setembro de 2025
Data de Abertura: 16 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA RESERVADA UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA para aquisição de COMPUTADORES E NOTEBOOKS, para atender as
necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos. A licitação será realizada no
endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 16/10/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 317.077,24
Processo nº 2.719/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II Matrícula 990.996

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13619/XujqHPuQAOF1TXn0RsflqLLnsUwQdOxK.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19408/UBuqkBY6aXDRSHTIV_UG24I3zDaJf1C3.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19409/eZe0dMXsvA519H6dgBDdpPxJDJOC4m6i.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19410/DJ7wbIm9DRA4w5XCdB_DVcrx1BWkAbvH.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19439/BRtt9ZKE6A4d2TwAaAE-Xwi_QRbPzXgs.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19742/D6KPms99PbrAV6DRAOLXpuvv2499vBUB.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13619/XujqHPuQAOF1TXn0RsflqLLnsUwQdOxK.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19408/UBuqkBY6aXDRSHTIV_UG24I3zDaJf1C3.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19409/eZe0dMXsvA519H6dgBDdpPxJDJOC4m6i.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19410/DJ7wbIm9DRA4w5XCdB_DVcrx1BWkAbvH.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19439/BRtt9ZKE6A4d2TwAaAE-Xwi_QRbPzXgs.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19742/D6KPms99PbrAV6DRAOLXpuvv2499vBUB.pdf